## МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 ИМЕНИ ГЕНЕРАЛА МИХАИЛА ПАВЛОВИЧА БАБИЧА МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

## ПРИКА3

01.09.2022 года

№ 295

## ст. Журавская

## О внесении изменений в работу школьного спортивного клуба «Олимпийские Надежды Кубани» в 2022-2023 учебном году

В связи с изменением штатного состава сотрудников школы и началом нового 2022-2023 учебного года

приказываю:

- 1. Утвердить новый состав педагогов Спортивного клуба: Руководитель – Пляшник С.А., педагог дополнительного образования.
  - Зам. руководителя Кирпиченко О.С., педагог дополнительного образования. Члены клуба:
  - Боровец В.В., учитель физкультуры;
  - -Кирпиченко О.С., учитель физкультуры;
  - учитель начальных классов с правом преподавания физической культуры в этих классах: Лихота Ю.В..
  - актив старшеклассников: Рублевский Данил, Козырев Геннадий.
- 2. Назначить ответственными за работу спортивных секций, ведение журналов следующих педагогов дополнительного образования:
  - «Шахматы», «Гиревой спорт» Пляшника С.А.
  - «Футбол», «Самбо» Кирпиченко О.С.
- 3. Утвердить график работы спортивных секций в рамках школьного спортивного клуба 2022-2023 учебном году. (Приложение № 1)
- 4. Утвердить списочный состав учащихся, занимающихся в спортивных секциях:
  - «Шахматы» (Приложение № 2);
  - «Гиревой спорт» (Приложение № 3);
  - «Футбол» (Приложение № 4);
  - «Самбо» (Приложение № 5);
- 5. Утвердить рабочие программы дополнительного образования по видам спорта: «Шахматы», «Гиревой спорт», «Футбол», «Самбо».
- 6. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2022-2023 учебный год (Приложение №6)
- 7. Утвердить расписание работы спортивного зала в 2022-2023 учебном году. (Приложение №7)
- 8. Утвердить учебный план Школьного спортивного клуба. (Приложение №8)
- 9. Руководителя и членов Спортивного клуба назначить ответственными за:
  - 9.1. Проведение мероприятий, согласно плану работы.
  - 9.2. Составление отчетной документации, ведение журнала посещаемости и журнала инструктажей по технике безопасности.
- 10. Возложить на Тихоновскую Л.А. общее педагогическое руководство за деятельностью Спортивного клуба.

Директор		/ Н.Н. Канюка/
ОЗНАКОМЛЕНЫ:		
Гихоновская Л.А	Пляшник С.А	

Боровец В.В	Кирпиченко О.С
Лихота Ю.В.	